MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(09/06/2022) 55 – CET 2021 (atualizado em 21/06/2022) PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORÁRIO (CET)
- RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) - REFERENTE AO COMUNICADO Nº 53 DE 03/06/2022

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise do recurso referente ao
resultado da Inspeção de Saúde (IS) – realizada por candidato inscrito no Processo Seletivo 2021/2022 para CET.

1. RECURSO INDEFERIDO:

ALEX COSTA E SILVA (CET – AUXILIAR DE INFORMÁTICA – BRASÍLIA/DF);
DAVID MICHAEL SOUSA DA SILVA (CET – AUXILIAR DE INFORMÁTICA – BRASÍLIA/DF);
EDER FRANCISCO DA CUNHA OLIVEIRA (CET – AUXILIAR EM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES –
BRASÍLIA/DF);
FLAVIO BARBOSA DA SILVA (CET – AUXILIAR DE INFORMÁTICA – BRASÍLIA/DF);
LUIS CLAUDIO DE SOUZA (CET – AUXILIAR EM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES – BRASÍLIA/DF);
LUIZ HENRIQUE DA SILVA (CET – AUXILIAR EM MONTAGEM E MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADORES – BRASÍLIA/DF);
RENATO LUAN DE SOUSA ARAUJO (CET – AUXILIAR DE INFORMÁTICA – BRASÍLIA/DF);
UIRES BATISTA DE OLIVEIRA (CET – AUXILIAR DE INFORMÁTICA – BRASÍLIA/DF).

2. RECURSOS DEFERIDOS:

Página 1/3

Os candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS constam na listagem que se segue, com a respectiva data/hora da Inspeção de Saúde em
Grau de Recurso (ISGR)

Brasília/DF, 09 de junho de 2022.

Página 2/3

Área: Auxiliar de Informática - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 RAFAEL DA SILVA SANTOS 20218436CET 9.406 28/06/2022 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasilia/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org